2023 年 12 月 18 日
得意先各位

北越パッケージ株式会社

製品価格改定に関するお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、液体用紙容器の価格改定を下記の通り実施させて頂きたく、ご協力賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

記
１．対象製品   液体用紙容器全品

２．改定価格   10%以上

３．実地時期   2024 年 4 月 1 日納品分より

４．改定理由
  2023 年 4 月の価格改定に際しましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 しかしながら、それ以降も諸資材価格、人件費含めた生産コストの大幅な上昇や

2024 年物流問題による物流費の高騰等により企業業績を著しく圧迫しております。
当社は操業体制の見直しや様々な固定費削減、物流の効率化に取り組んでまいりました
が自助努力だけではコストを吸収することは困難な状況であり再度の価格修正をせざる
を得ないとの判断に至りました。

  何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。
以上